
       РЕЗУЛТАТИ ПИСМЕНОГ ИСПИТА ИЗ МАТЕМАТИКЕ 1,  
                                          СЕПТЕМБАР 2017

ПИСМЕНИ ИСПИТ ИЗ МАТЕМАТИКЕ 1 ПОЛОЖИЛИ СУ СЛЕДЕЋИ СТУДЕНТИ:

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ПОЕНИ ОЦЕНА
Милица Бабић 41/2016 32,5 9
Јелена Ранковић  148/2015 24 7
Марија Живановић  31/2016 23,5 7
Јелена Ђорђевић 115/2016 21 6
Мирела Реџовић  30/2016 20,5 6
Александра Вуковић  11/2016 19,5 6
Јована Величковић  55/2016 19 6
Нина Живковић  87/2016 18,5 6
Анђела Ракић   139/2016 18 6
Сара Пен  99/2014 УСЛОВНО
Милица Стевановић   6/2014 УСЛОВНО
Тамара Дринић   33/2016 УСЛОВНО
Милица Анђелковић   140/2016 УСЛОВНО
Јелена Тодоровић  20/2016 УСЛОВНО
Тања Цветић   101/2011 УСЛОВНО
Ивана Вилотић   86/2016 УСЛОВНО

 НА УСМЕНИ ИСПИТ ИЗ МАТЕМАТИКЕ 1 ПОЗИВАЈУ СЕ СЛЕДЕЋИ СТУДЕНТИ:

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ПОЕНИ ОЦЕНА ДАТУМ ПОЛАГАЊА УСМЕНОГ ВРЕМЕ ПОЛАГАЊА УСМЕНОГ

Сара Пен  99/2014 УСЛОВНО 30.08.2017 09:00
Милица Стевановић   6/2014 УСЛОВНО 30.08.2017 09:30
Тамара Дринић   33/2016 УСЛОВНО 30.08.2017 10:00
Милица Анђелковић   140/2016 УСЛОВНО 30.08.2017 10:30
Јелена Тодоровић  20/2016 УСЛОВНО 30.08.2017 11:00
Тања Цветић   101/2011 УСЛОВНО 30.08.2017 11:30
Ивана Вилотић   86/2016 УСЛОВНО 30.08.2017 12:00
Даница Мерчеп  0135/2014 УСЛОВНО 30.08.2017 12:30
Марија Ђурић  0131/2016 УСЛОВНО 30.08.2017 13:00
Милица Цупаћ   0112/2014 УСЛОВНО 30.08.2017 13:30
Наталија Дрча   0111/2013 УСЛОВНО 30.08.2017 14:00
Тијана Јевтић   0625/2013 УСЛОВНО 30.08.2017 14:30
Милица Бабић 41/2016 32,5 9 30.08.2017 15:00
Јелена Ранковић  148/2015 24 7 31.08.2017 09:00
Марија Живановић  31/2016 23,5 7 31.08.2017 09:30
Јелена Ђорђевић 115/2016 21 6 31.08.2017 10:00
Мирела Реџовић  30/2016 20,5 6 31.08.2017 10:30
Александра Вуковић  11/2016 19,5 6 31.08.2017 11:00
Јована Величковић  55/2016 19 6 31.08.2017 11:30
Нина Живковић  87/2016 18,5 6 31.08.2017 12:00
Анђела Ракић   139/2016 18 6 31.08.2017 12:30
Катарина Зечевић  0084/2015 20 6 31.08.2017 13:00
Марија Куручки 0111/2014 19,5 6 01.09.2017 09:00
Маја Радишић   0067/2011 26,5 7 01.09.2017 09:30
Ивана Јовановић  0001/2016 23 6 01.09.2017 10:00
Нена Драгојевић 0058/2011 23 6 01.09.2017 10:30
Анђела Медић  26/2015 18,5 6 01.09.2017 11:00
Сања Понорац 90/2015 25,5 7 01.09.2017 11:30
Јелена Вучетић  3/2011 21 6 01.09.2017 12:00
Анђела Благојевић   62/2016 20 6 01.09.2017 12:30
Наташа Стојадиновић  0032/2013 21,5 6 01.09.2017 13:00
Јелена Миликић 0090/2013 18,5 6 01.09.2017 13:30



Марија Којовић  0013/2016 50 10 01.09.2017 14:00
Тамара Јорданов  0037/2016 32 9 02.09.2017 09:00
Милена Миладиновић  0099/2015 23 6 02.09.2017 09:30
Дуња Иванов  0091/2016 21 6 02.09.2017 10:00
Милица Јоксимовић  0027/2016 20,5 6 02.09.2017 10:30
Драгана Ђурановић 0019/2015 22,5 6 02.09.2017 11:00
Јована Бошковић  0158/2013 22,5 6 02.09.2017 11:30
Зорана Спасић  0076/2014 22 6 02.09.2017 12:00
Јелена Радосављевић  0029/2016 21,5 6 02.09.2017 12:30
Теодора Васиљевић  0010/2015 19,5 6 02.09.2017 13:00
Јелена Панић  0064/2015 19,5 6 02.09.2017 13:30
Ђорђе Наумовић 0090/2014 19 6 02.09.2017 14:00

ГЛЕДАЊЕ РАДОВА ОБАВИЋЕ СЕ У УТОРАК  29. АВГУСТА, СА ПОЧЕТКОМ У 12:30
У ЗБОРНИЦИ У Љ. БОГДАНА.

УСМЕНИ ИСПИТ ИЗ МАТЕМАТИКЕ 1 ОДРЖАЋЕ СЕ 30. АВГУСТА, 31. АВГУСТА, 1. СЕПТЕМБРА И 2. СЕПТЕМБРА
 У Љ. БОГДАНА (УЧИОНИЦА БРОЈ 3 ) ПО РАСПОРЕДУ КОЈИ СЕ НАЛАЗИ У ГОРЊОЈ ТАБЕЛИ.

НАПОМЕНА:  СТУДЕНТ МОЖЕ ДА ПРОМЕНИ ДАТУМ И ВРЕМЕ ПОЛАГАЊА УСМЕНОГ ИСПИТА ИЗ МАТЕМАТИКЕ 1 
УКОЛИКО ПРОНАЂЕ ЗАМЕНУ, ТЈ. УКОЛИКО СЕ ЗАМЕНИ СА НЕКИМ СТУДЕНТОМ ИЗ ЖЕЉЕНОГ ТЕРМИНА.


